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* 1) Prin familie se infelege soful/sotia gi copiii aflali in intrelinerea acestora.

I. Bunuri imobile

1. Terenuri
NOTA:
Se vor declara inclusiv cele aflate in alte 16ri.

* categoriile indicate sunt: (1) agricol; (2) forestier; (3) intravilan; (4) luciu de apa; (5) alte categorii

de terenuri extravilane, dacd se af'16 in circuitul civil'
*2) La ',Titular,' se menlioneazd, in cazul bunurilor proprii, numele proprietarului (titularul,

solulisolia, copilul), iar in cazul bunurilor in coproprietate, cota-parte 9i numele coproprietarilor'

2. Clldiri

NOTA:
Se vor declara inclusiv cele aflate in alte 1ari.

(3) casi de vacan!6; (4) sPatii

comerciale/de produc{ie.
*2) La,,Titular,' se mention eazd,incazul bunurilor proprii, numele proprietarului (titularul,

soplisolia, copilul), iar in fazul bunurilor in coproprietate, cota-parte $i numele coproprietarilor'
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II. Bunuri mobile
1' Autovehicule/autoturisme, tractoare, magini agricole, galupe, iahturi qi alte mijloace detransport care sunt supuse inmatricuririi, potrivii regii 

-

2' Bunuri sub forml de metale pre{ioase, bijuterii, obiecte de artl qi de cult, colecfii de artlqi numismatici, obiecte care fac parte din patrimoniul cultural nafionul ,uu universal, a cirorvaloare insumati depigeqte 5.000 de euro

NOTA:
Se vor menfiona loate butrurile aflate in proprietate, indiferent daca ele se afla sau nu pe teritoriul

Romdniei la momentul declardrii.

III. Bunuri mobile, a ciror valoare deplqeqte 3.000 de euro fiecare, qi bunuri imobile
instrlinate in ultimele 12 luni
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IV. Active financiare

l' conturi qi depozite bancare, foncluri de investifii, forme echivalente de economisire giinvestire' inclusiv cardurile de credit, daci valoarea insumatr a tuturor acestora depiqeEte 5.000de euro

NOTA:
se vor declara inclusiv cele aflate in banci sau institulii financiare din straindtate.

*Categoriile indicate sunt; (l) cont curent,sau echivalente (inclusiv card); (2) depozit bancarsau echivalente; (3) fonduri cle inve^stilii s'au echivalente, inclusiv.foncJuri private rie pensii sau altes'isleme cu ctcumulare (se vor rle<.-lurct c'ele a/brenre ctnului .fi.s,cal ctnter:ior).

2' Plasamente, investi(ii directe qi imprumuturi acordate, dacr valoarea de piafr insumatla tuturor acestora depiqeqte 5.000 de euro

NOTA:
Sc vor declara inclusiv investiliile gi participarile in strainatate.

*Categoriile indicate sunt; (l) hdrtii tJe vuloare delinute (titluri de stat, certi"ficate, obtigasiuni),.(2) acliuni sau pdr{i sociale in societdli comerciale, (3) imprumuturi acor1ate in nume personal.

Emitent titluisocietatea in carelertsoana este
acfionar sau asociat/bene{iciar de imnrumrrf Tipul* Numiir de titluril
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3' Alte active producitoare de venituri nete, care insumate depigesc echivalentul a 5.000 deeuro pe an:

NO'fA:
Se vor declara inclusiv cele aflate in strdindtate.

V. Datorii
Debite, ipoteci, garanfii emise in beneficiul unui ter{, bunuri achizifionate in sistem leasing gialte asemenea bunuri, daci valoarea insumatr a tuturor acestora deprqegte 5.000 de euro

NOTA:
se vor declara inclusiv pasivele financiare acumulate in strdindtate.

VI' Cadouri, servicii sau avantaje primite gratuit sau subvenfionate fafd de valoarea depia{i' din partea unor persoane, organizalii, societrfi comerciale, regii autonome,companii/societ5{i na{ionale sau institu{ii publice romffneEti sau striine, inclusiv burse, credite,garan{ii, decontlri de cheltuieli, altele decit cele ale angajatorului, a clror valoare individuall
depiqegte 500 de euro*

' ,,,r.'

*Se excepteazd de la declarure ccrtJourile si trataliile uzuale primite clin parrea rudelor de gradul I
$t cil Illea



vII' venituri ale declarantului gi ale membrilor stri de familie, rearizatein urtimur an liscalincheiat (potrivit art' 61 din Legea nr. 227/2015 privind codur fiscar, cu modificiirire gicompletirile ulterioare)

NOTA:
Se vor decrara inclusiv venitur'e provenite din strdindtate.



Prezenta declarafie constituie act public ai rtrspund potrivit legii penale pentru inexactitateasau caracterul incomplet al datelor menlionate.

Data completirii
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